
ROTOMEC
LAMA LIVELLATRICE 

Lama livellatrice 

Rear blade

Lame niveleuse

Planierschild

31-1 05.2010



Rotomec: Lama livellatrice

31-2 05.2010



1RippendeckelBouchon à ailettesFinned capTappo alettato001133625

2
Schraube TSPQST M16x60
v.180

Vis TSPQST M16x60 v.180Bolt TSPQST M16x60 v.180Vite TSPQST M16x60 v.180 0029592

1
Schraube TSPQST M16x60
v.150

Vis TSPQST M16x60 v.150Bolt TSPQST M16x60 v.150Vite TSPQST M16x60 v.150 002959224

4Schraube TSPQST M16x45Vis TSPQST M16x45Bolt TSPQST M16x45Vite TSPQST M16x45 002959323

9Mutter M16 v.180Ecrou M16 v.180Nut M16 v.180Dado M16 v.180 0003124

8Mutter M16 v.150Ecrou M16 v.150Nut M16 v.150Dado M16 v.150 000312422

9Sprengring Ø16 v.180Rondelle élastique Ø16 v.180Lock washer Ø16 v.180Rosetta elastica Ø16 v.180 0002367

8Sprengring Ø16 v.150Rondelle élastique Ø16 v.150Lock washer Ø16 v.150Rosetta elastica Ø16 v.150 000236721

3Schraube TE M16x40Vis TE M16x40Bolt TE M16x40Vite TE M16x40 003268720

1Federsplint Ø4Goupille ressort Ø4Cotter pin Ø4Copiglia a molla Ø4 003236619

1Stift für vertikale Neigung
Goupille pour incliner
verticalement

Bent pin
Spina per inclinazione
verticale

 503-656B18

1SchmiernippelGraisseur Grease fitting Ingrassatore 000106517

1Splint Ø10x70Goupille Ø10x70Cotter pin Ø10x70Copiglia Ø10x70 001133316

1StützfussPied de soutienFoot standPiedino di appoggio 002957015

1Mutter M24Ecrou M24Nut M24Dado M24 002953714

1Flache Scheibe Ø24Rondelle plate Ø24Flat washer Ø24Rondella piana Ø24 002953613

1Schraube TE M24x180Vis TE M24x180Bolt TE M24x180Vite TE M24x180 002953512

1Federsplint Ø4Goupille ressort Ø4Cotter pin Ø4Copiglia a molla Ø4 009150711

1Stift für horizontale Neigung
Goupille pour incliner
horizontalement

Horizontal angling pin
Spina per inclinazione
orizzontale

 002956510

2Klappsplint Goupille de sécuritéLynch pinCopiglia a spina  00182669

2Mutter M20Ecrou M20Nut M20Dado M20 00055428

2Sprengring Ø20Rondelle élastique Ø20Lock washer Ø20Rosetta elastica Ø20 00053517

2UnterlegsscheibeDisque épaisseurSpacing discDisco di appoggio 00518496

2SchlepperanschlußstiftTourillon attelage tracteurHitch pin Spina attacco trattore  00055505

1Schild v. 180Lame v. 180Scraper blade v. 180Lama v.180  0369019

1Schild v. 150Lame v. 150Scraper blade v. 150Lama v.150  01690194

1
Drehsupport für
Planierschildsblech

Support pivotant pour lame
niveleuse

Curved mold board swivelSupporto girevole per pala  00295403

1Blech für Planierschild  v. 180
Tôle pou lame niveleuse
v. 180

Mold board curved v. 180Lamiera per pala v.180 0229580

1Blech für Planierschild v. 150
Tôle pour lame niveleuse      
v. 150

Mold board curved v. 150Lamiera per pala v.150 01295802

1Ankupplung für oberen LenkerAttache 3ème pointThree point hitchAttacco 3° punto 00695001

N.N.N.N.BESCHREIBUNGBESCHREIBUNGBESCHREIBUNGBESCHREIBUNGDESCRIPTIONDESCRIPTIONDESCRIPTIONDESCRIPTIONDESCRIPTIONDESCRIPTIONDESCRIPTIONDESCRIPTIONDESCRIZIONEDESCRIZIONEDESCRIZIONEDESCRIZIONECOD.COD.COD.COD.N.N.N.N.

Rotomec: Lama livellatrice

31-3 05.2010




